
UCHWAŁA NR IV/43/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie Żłobek 
Gminny w Nurcu-Stacji oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 poz. 1465), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), art. 2, art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858) Rada Gminy Nurzec-
Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/18/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie utworzenia 
gminnej jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny w Nurcu-Stacji oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2024 r. poz.3101) zmienionej uchwałą Nr III/31/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 16 września 
2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny 
w Nurcu-Stacji oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2024 r. poz. 4199)  wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że § 3 otrzymuje brzmienie:  "§ 3.1. Rozpoczęcie działalności żłobka nastąpi z dniem 
1 października 2024 roku. 

2. Rozpoczęcie świadczenia usług opiekuńczych przez żłobek nastąpi z dniem 12 listopada 2024 roku". 

§ 2. W załączniku do uchwały  Nr II/18/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 18 czerwca 2024 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny w Nurcu-Stacji oraz nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2024 r. poz.3101) zmienionej uchwałą Nr III/31/2024 Rady Gminy Nurzec-
Stacja z dnia 16 września 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej 
o nazwie Żłobek Gminny w Nurcu-Stacji oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2024 r. poz. 4199)  
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że  §20. ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Opłata za pobyt ulega 
zwrotowi jedynie w przypadku urlopowania dziecka lub otrzymania , za opłacony przez rodziców miesiąc, 
świadczenia "aktywnie w żłobku", o którym mowa w ustawie  z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców 
w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka – „Aktywny rodzic” (Dz. U. poz. 858)." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojeództwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9B6D98-37CE-4304-920F-D938ACE77D09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/43/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-12T12:50:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




